Протокол № 2
заседания Экспертной группы по внедрению

Стандарта деятельности МО «Кяхтинский район»
по созданию благоприятного инвестиционного климата

Дата: 23.01.2015 г.

Место проведения: РБ, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Ленина, 33, Актовый зал

Время проведения: 14:00

На заседании присутствуют:

1. Чекусова Марина Алексеевна - руководитель ИП Чекусова М.А., Руководитель
Экспертной группы

2. Цыбиктаров Бэлигтэ Гэрэлович - Руководитель ИП Цыбиктаров Б.Г.,
Координатор Экспертной группы

3. Балсанов Павел Владимирович - глава КФХ
4. Гуляева Александра Анатольевна - председатель правления ПО «Кяхтинский

рынок»
5. Ильин Владимир Николаевич - генеральный директор ООО «Буян»
6. Краснояров Владимир Григорьевич - Руководитель ИП Краснояров В.Г.
7. Очиров Зорикто Пурбаевич - глава КФХ
8. Полонов Леонид Андреевич - глава КФХ
9. Тулухеева Бэлла Николаевна - Руководитель ИП Тулухеева Б.Н.

Повестка дня заседания Экспертной группы:

1. Утверждение Плана заседаний Экспертной группы МО «Кяхтинский район» на
2015 год.

Выступила: Чекусова М.А. - руководитель ИП Чекусова М.А., Руководитель
Экспертной группы

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ,
ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Решили: принять План заседаний Экспертной группы МО «Кяхтинский район»
на 2015 год.

Голосовали:
«за» - 9 человек
«за с оговорками» - 0 человек

«против» - 0 человек
Итог голосования:

1. В соответствии со сроками проведения общественной экспертизы в рамках
Дорожной карты внедрения Стандарта деятельности органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов в Республике Бурятия
по созданию благоприятного инвестиционного климата (далее -  Дорожная карта)
Экспертной группой было заявлено о разработанном Плане заседаний Экспертной
группы МО «Кяхтинский район» на 2015 год (далее -  План заседаний).

Анализ Плана показал, что все этапы его реализации соответствуют
требованиям.

На основании вышеизложенного экспертная группа подтверждает, что
требования к разработке Плана заседаний выполнены полностью.
Решение: Признать выполненными полностью требования к разработке Плана
заседаний.

Руководитель Экспертной группы
Координатор Экспертной группы

М.А. Чекусова
Б.Г. Цыбиктаров